СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  ТРЕТИЙ СОЗЫВ
   Р Е Ш Е Н И Е
от «09» июня 2016 г.                                                                           №69 (104)

«О прогнозном плане (программе) приватизации имущества муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района на 2016 год»
  В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов МО Веревское сельское поселение
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района на 2016 год, согласно приложению.
2. Обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Глава МО
Веревское сельское поселение                                                         Д. В. Макеев
Приложение

к Решению Совета депутатов

Веревского сельского поселения
От «09» июня 2016 №69 (104)
     Прогнозный план (программа)
           приватизации имущества муниципального образования
   Веревского сельского поселения
                       на 2016 год

               1. Нежилое здание-магазин, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь – 152 кв. м, инвентарный номер 3476, лит. А, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Романовка, д.14, кадастровый номер 47:23:0253001:182, с земельным участком площадью 825 кв.м, расположенным по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Романовка, д.14, кадастровый номер 47:23:0253001:88; категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов торговли.
          2. Бульдозер-погрузчик,  марка БП-ЗУ-130; 2008 год выпуска; заводской номер машины (рамы) 051 (80883811); двигатель № 432123, коробка передач № 273816; коробка передач № 273816; основной ведущий мост (мосты) № 458291-04 (571953); цвет синий; вид движения колесный; мощность двигателя, кВт (л.с.) 60 кВт (82 л.с.); конструкционная масса, кг 5200; максимальная конструктивная скорость, км/час 18; габаритные размеры, мм 5380х2130х2850;  предприятие–изготовитель ПЧУП «ПМК-567»;  адрес: Беларусь г. Борисов, ул. Чапаева, д.1, к.904, дата выдачи паспорта 22.01.2009; ТС 348255.